
 Comune di FIANO 
Città Metropolitana di Torino 

 

Verbale di deliberazione della GIUNTA COMUNALE 
n. 111 del 27 luglio 2018 

Oggetto:  Deliberazione della Giunta Comunale n. 39/2018 ad oggetto 
"Assegnazione obiettivi e risorse ai Responsabili di servizio per la 
gestione del bilancio 2018" - Rettifica 

 

L’anno DUEMILADICIOTTO addì VENTISETTE del mese di LUGLIO alle ore diciannove e minuti 

quindici nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita, la Giunta 

Comunale, nelle persone dei Signori: 

 Cognome e Nome Presente 

 1. CASALE Luca - Sindaco  Sì 

 2. SFORZA Rosaria Rita - Vice Sindaco  No 

 3. GODINO Gilberto - Assessore  Sì 

Totale Presenti:   2 

Totale Assenti:   1 

Assiste all’adunanza il Segretario Comunale dr.ssa Stefania VENTULLO il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

Assunti agli atti i pareri favorevoli espressi dai responsabili dei servizi interessati - ai 

sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267:  

Parere Esito Data Responsabile 

REGOLARITA' CONTABILE Favorevole 27/07/2018 Gianfranco DEAGOSTINI 

SG - REGOLARITA' TECNICA Favorevole 26/07/2018 dr.ssa Stefania VENTULLO 

 



 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE n. 114 in data 25/07/2018 
ad oggetto: Deliberazione della Giunta Comunale n. 39/2018 ad oggetto "Assegnazione 

obiettivi e risorse ai Responsabili di servizio per la gestione del bilancio 
2018" - Rettifica 

Premesso che: 

- con propria deliberazione n. 39 del 16.03.2018, esecutiva, si approvava il Piano degli obiettivi 
e delle performance per l’anno 2018, affidando ai responsabili delle Aree l’attuazione degli 
obiettivi; 

- in data 24 luglio, il nucleo di valutazione, congiuntamente all’Amministrazione Comunale, ha 
proceduto ad una verifica degli obiettivi con le posizioni organizzative per valutare il grado di 
raggiungimento degli stessi; 

- a seguito di tale verifica è emersa la necessità di posticipare al 2019 l’obiettivo assegnato al 
Responsabile dell’Area Vigilanza ed Attività Produttive ad oggetto “Approvazione 
Regolamento mercato produttori agricoli” per aggiornamento regolamento dovuto alla recente 
approvazione di nuova normativa regionale in materia. 

Dato atto che il citato obiettivo viene sostituito con: 

1) Approvazione dei regolamenti del mercato ultramensile di Natale e degli hobbisti entro il 
28.9.2018 

Ritenuto di prendere atto di quanto proposto. 

SI PROPONE DI DELIBERARE 

Di prendere atto del rinvio al 2019 dell’obiettivo ad oggetto “Approvazione Regolamento 
mercato produttori agricoli” assegnato al responsabile dell’Area Vigilanza- Attività Produttive con 
deliberazione Giunta Comunale n. 39/2018, per le motivazioni riportate in premessa. 

Di sostituire il citato obiettivo con il seguente: 
1) Approvazione dei regolamenti del mercato ultramensile di Natale e degli hobbisti entro il 

28.9.2018. 
Resta fermo il peso già assegnato all’obiettivo con la deliberazione Giunta Comunale n. 

39/2018. 
Di dare atto che al fine di garantire la massima trasparenza in ogni fase del ciclo di 

gestione della performance la presente deliberazione dovrà essere pubblicata sul sito 
istituzionale comunale. 
 



 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

Vista la proposta di deliberazione presentata per l’approvazione 

Ad unanimità, 

DELIBERA 

Approvare la proposta dell’Ufficio Organizzazione e affari generali n. 114 in data 
25/07/2018 soprariportata 

 

 

Successivamente, stante l’urgenza, con voti unanimi e palesi, 

DELIBERA 

Di dare alla presente deliberazione immediata eseguibilità a sensi di legge. 

 

 

 

Del che si è redatto il presente verbale 

 
Il Presidente 

CASALE Luca 

Documento firmato digitalmente 

Il Segretario Comunale 
dr.ssa Stefania VENTULLO 

Documento firmato digitalmente 

 

 
  
 


